
Общинска избирателна комисия Панагюрище

РЕШЕНИЕ

№ 151-МИ

Панагюрище, 18.05.2022 г.

     ОТНОСНО: Прекратяване на пълномощия на общински съветник Христо Николов
Дураков на основание чл. 30, ал.4, т.5 от ЗМСМА

Постъпило е в ОИК – Панагюрище писмо № ОС-01-27/10.05.2022 г.  от
Председателя  на  Общински  съвет-Панагюрище  –Христо  Калоянов,  с  което  се  иска
прекратяване на  пълномощията  на общински  съветник  Христо Николов Дураков,  за
нарушение на разпоредбата по чл. 30, ал.4, т.5 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация.

Към писмото са приложени:

Списък  на  общинските  съветници  от  Общински  съвет-Панагюрище присъствали  на
заседание на:

- 24.02.2022 г.;

- 31.03.2022 г.;

- 28.04.2022 г.;

С  уведомление  с  изх.  №106/11.05.2022  г.  ОИК  -  Панагюрище  уведомява  С
Христо Николов Дураков на 11.05.2022 г. за посоченото по-горе писмо на Председателя
на Общински съвет-Панагюрище и указва в 3 /три/ дневен срок след получаване му за
възможността да  направи писмено възражение пред ОИК – Панагюрище.

Общинския   съветник  Христо  Николов  Дураков  подписа  уведомлението  на
11.05.2022 г.

В законния 3-дневен срок не постъпи писмено възражение от Христо Николов
Дураков. 

От  приложените  писмени  доказателства  от  Общински  съвет-Панагюрище  е
видно, че общински съветник Христо Николов Дураков не е присъствал на три поредни
заседания,  като  не  е  уведомил  писмено  председателя  на  общинския  съвет  за
неучастието си  в заседанията на съвета по уважителни причини. 

Предвид  изложеното  и  на  основание  чл.87,  ал.1,  т.24  от  ИК
и чл. 30, ал.6, във връзка с чл. 30, ал.4, т.5  от ЗМСМА, ОИК – Панагюрище 



 РЕШИ:

Прекратява предсрочно пълномощията на общински съветник Христо Николов
Дураков  Общински съвет-Панагюрище. 

ОБЯВЯВА Веселина Желева Митева  с  ЕГН **********  за общински съветник
от листата на ПП ГЕРБ. 

На основание чл.  30,  ал.8 от  ЗМСМА, във връзка с чл.459 от ИК Решението
подлежи  на  обжалване  в  7  /седем/  дневен  срок  от  обявяването  му  пред
Административен съд-Пазарджик.

Председател: ………………..

/Петя Ангелова-Арбалиева/

Секретар: ………………..

/Делка Мангова/

Решението е обявено на 18.05.2022 г. в 19,10 часа.



Общинска избирателна комисия Панагюрище

РЕШЕНИЕ

№ 149-МИ

Панагюрище, 19.03.2021 г.

ОТНОСНО:  Прекратяване  на  пълномощия  на  общински  съветник  Томи
Драгулов Наплатанов на основание чл. 30, ал.4, т.13 от ЗМСМА. 

Постъпило е в ОИК – Панагюрище писмо № ОА-7245/17.03.2021 г. от Кмета на
Община-Панагюрище, на основание чл. 30, ал.5 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация /ЗМСМА/. 

Към писмото са приложени:

1. Препис-извлечение  от  акт  от  за  смърт  от  14.03.2021  г.  на  Томи  Драгулов
Наплатанов, издаден въз основа на акт за смърт №120/14.03.2021 г. издаден от
Община Панагюрище. 

Предвид  изложеното  и  на  основание  чл.87,  ал.1,  т.24  от  ИК
и чл. 30, ал.7 от ЗМСМА, ОИК – Панагюрище 

 РЕШИ:

ОБЯВЯВА следващия в листата на ПП“ГЕРБ“ Николета Огнянова Котларова  с
ЕГН 9009253454 за общински съветник в Общински съвет-Панагюрище. 

Решението не подлежи на обжалване.

Председател: ………………..

/Петя Ангелова-Арбалиева/

Секретар: ………………..

/Делка Мангова/

Решението е обявено на 19.03.2021 г. в 18,10 часа.



Общинска избирателна комисия Панагюрище

РЕШЕНИЕ

№ 149-МИ

Панагюрище, 19.03.2021 г.

ОТНОСНО:  Прекратяване  на  пълномощия  на  общински  съветник  Томи
Драгулов Наплатанов на основание чл. 30, ал.4, т.13 от ЗМСМА. 

Постъпило е в ОИК – Панагюрище писмо № ОА-7245/17.03.2021 г. от Кмета на
Община-Панагюрище, на основание чл. 30, ал.5 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация /ЗМСМА/. 

Към писмото са приложени:

1. Препис-извлечение  от  акт  от  за  смърт  от  14.03.2021  г.  на  Томи  Драгулов
Наплатанов, издаден въз основа на акт за смърт №120/14.03.2021 г. издаден от
Община Панагюрище. 

Предвид  изложеното  и  на  основание  чл.87,  ал.1,  т.24  от  ИК
и чл. 30, ал.7 от ЗМСМА, ОИК – Панагюрище 

 РЕШИ:

ОБЯВЯВА следващия в листата на ПП“ГЕРБ“ Николета Огнянова Котларова  с
ЕГН ********** за общински съветник в Общински съвет-Панагюрище. 

Решението не подлежи на обжалване.

Председател: ………………..

/Петя Ангелова-Арбалиева/

Секретар: ………………..

/Делка Мангова/

Решението е обявено на 19.03.2021 г. в 18,10 часа.


